
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

 
 

Determina n°179-2017

 
 

del giorno 30/03/2017

 

 
OGGETTO: Intervento all'impianto di allarme di V. D. Chiesa n.7A. Affidamento alla ditta
Cositt srl, con sede in Sovicille, Via Po - Località Pian dei Mori - Codice CIG:
ZA01E0DCC7.
  

 



●

●

●

IL DIRETTORE 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 1 del 26 marzo 2015 di nomina del
Direttore;
 
artt. 22 e 23 del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture, approvato
con atto dell’Assemblea dei Soci n. 11 del 27/10/2010 e modificato con atto di Assemblea dei
Soci n. 2 del 20/05/2013;
 
art. 15 del vigente Statuto aziendale;
 

adotta, pertanto, la seguente determinazione:
 
PREMESSO che si è reso necessario intervenire urgentemente sull'impianto di allarme installato
presso la sede amministrativa di COeSO - SdS Grosseto, sita in V. D. Chiesa n. 7A a Grosseto, per
modifiche del programmatore e aggiornamento del sistema;
 
DATO ATTO che per tale intervento è stata interpellata la Ditta Cositt srl, con sede in Sovicille (SI),
Loc.tà Pian dei Mori, in quanto ditta che ha provveduto all'installazione degli impianti di allarme in
diverse sedi aziendali tra le quali quella sopra indicata e che si è resa disponibile ad eseguire quanto
richiesto;
 
PRESO ATTO del preventivo presentato dalla Cositt srl (ns prot. n.4240/2017, depositato agli atti
presso gli uffici di questa direzione) nel quale si richiede la cifra di € 90,00 + Iva 22% (tot. €109,80)
per eseguire l'intervento richiesto;
 
CONSIDERATO che questa Azienda è tenuta ad assolvere tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della
Legge del 13/8/2010, n. 136, come modificata dal D.L. 12/11/2010, n. 187 e s.m.i., al fine di
assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari e che, quindi si è provveduto a richiedere
all’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici il codice C.I.G. da attribuire al presente affidamento: 
ZA01E0DCC7;
 
CONSTATATO comunque che l’efficacia di tale affidamento e la liquidazione della relativa fattura
risultano subordinate all’esito positivo delle verifiche di legge che verranno espletate d’ufficio da
questa Amministrazione;
 
APPURATO che il sottoscritto non si trova in alcuna circostanza di conflitto di interessi ex art. 6bis
della Legge 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2010;
 
VISTI:
- il D.Lgs.n. 50/2016;
- la L. n. 136/2010 e s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi finanziari;



  
DETERMINA 

 
La narrativa costituisce parte integrale sostanziale del presente atto,
 
DI AFFIDARE alla Ditta Cositt l’intevento sull'impianto di allarme installato presso la sede
amministrativa di COeSO - SdS Grosseto, sita in V. D. Chiesa n.7A a Grosseto, per modifiche del
programmatore e aggiornamento del sistema;
 
DI LIQUIDARE alla Ditta Cositt srl, con sede in Sovicille ( SI), Loc.tà Pian dei Mori, la somma di €
90,00 + Iva 22% (tot. €109,80), previa verifica di conformità della prestazione eseguita e
subordinatamente all'esito positivo delle verifiche di legge che saranno espletate d'ufficio da questa
Azienda;
 
DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO - S.d.S.
Grosseto (http://www.coesoareagr.it).

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del
d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice

dell'amministrazione digitale”


	IL DIRETTORE
	DETERMINA

